
Empresa

Período Setiembre 2014

N° Nombre Completo Cargo Teléfono Correo Electrónico

1 Vacante Presidente - -

2 Simeón Raimundo Peña Pajuelo Vicepresidente 990-509-607 spena@elor.com.pe

3 Rafael Rengifo Del Castillo Director 990-505-729 rrengifo@elor.com.pe

4 María Luisa Funegra Vela Director 999-094-890 mfunegra@elor.com.pe

5 Alberto Matías Pérez Morón Director 971-125-363 aperez@elor.com.pe

6 José Bobadilla Huamán Gerente General (e) 990-508-469 jbobadilla@elor.com.pe

7 Milko Zacarías Vega Gerente de Operaciones (e) 990-507-519 mzacarias@elor.com.pe

8 Cristhian Leonardo Melo Rojas Gerente de Planeamiento, Gestión y Regulación (e) 990-503-659 cmelo@elor.com.pe

9 Jorge Casavilca Rojas Gerente de Proyectos (e) 990-504-979 jcasavilca@elor.com.pe

10 Marco Romero Fernández Gerente de Administración y Finanzas (e) 990-462-844 mromero@elor.com.pe

11 Jorge Jáuregui Chinchay Gerente Comercial (e) 990-506-714 jjauregui@elor.com.pe

12 Nilo Pereira Torres Gerente Regional San Martín 990-511-829 npereira@elorsm.com.pe

13 Cesar Augusto Requejo Oliva Jefe del departamento de Generacion Amazonas - Cajamarca975-725-179 crequejo@elor.com.pe

14

15

16

17

…

Nota:

(1)  Se deberá colocar un enlace que conduzca al curriculum vitae resumido de cada director.

Directorio

Electro Oriente S.A.
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